

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Schmid Hebebühnen GmbH & Co. KG  
Ettringer Str. 3  
86862 Lamerdingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230701226  
Kundennr.: 58666  
Datum: 14. Juli 2023  
Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus  
Durchwahl: +49(0)5409 4034-295  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: j.triphaus@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI230701491 vom 14.07.2023; Ihre Referenznr.:  
TELEFONISCH;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	42750		<b>Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring</b> Abreißseil, 1000 mm, mit Karabinerhaken/Ring, schwarz, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,55 kg	5	Stück	1,58	7,90
2	42753		<b>BÜNTE Abreißseil, 950 mm, m. Karabinerhaken/Haken</b> BÜNTE Abreißseil, 950 mm, mit Karabinerhaken/ Haken, rot, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,54 kg	5	Stück	3,77	18,85
3	805040		<b>AL-KO Faltenbalg, Ø 49/54 x 129 mm, 3 Falten, f.</b> AL-KO Faltenbalg, Ø 49/54 x 129 mm, 3 Falten, 131 R, 161/251 R/S/VB, 251 G, 150/200 V, AE Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,17 kg	2	Stück	4,97	9,94
4	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>45,04</b>
19% MwSt.							8,56
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>53,60</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230701226

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230701226 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 1,260

### Lief. an Adresse

Schmid Hebebühnen GmbH & Co. KG  
Ettringer Str. 3  
86862 Lamerdingen  
Deutschland